
2022 - 2023  Akademik Yılı Ders Başı Ücretler (2021-22 Akademik Yılı Yeni Kayıtlı Öğrencilere ait) 
1

YABANCI
YABANCI

%50 BURSLU/İND.

YABANCI

%50 BURSLU/İND.
YABANCI

KDV DAHİL KDV DAHİL KDV DAHİL KDV DAHİL

Ders Başı Ücret $1.600 $800,00 $800,00 $1.364

Tez Ücreti (dönemlik) $2.399 $1.199,50 _ $1.786

Dönem Projesi (İlk kayıt) _ _ Ücretsiz _

Dönem Projesi (İkinci kayıt) _ _ $400,00 _

Seminer (İlk Kayıt) Ücretsiz Ücretsiz _ Ücretsiz

Seminer (İkinci Kayıt) $320 $160 _ $320

ENG511 , ENGL509 (20 saat / haftada) 
2 $4.121 $2.060,50 $2.060,50 $ 2.060,50 (%50 indirimli) 

3

ENGL513, 515, 521, 523, 525, 528 $800,00 $400,00 $400,00 $ 400 (%50 indirimli) 
3

Bilimsel hazırlık dersleri $1.120,00 $560,00 $560,00 $ 560 (%50 indirimli) 
3

1
 Öğrenim ücretlerine Öğrenci Hizmetleri Fonu ve İngilizce Destek Dersi Kitap Ücreti  dahil değildir. Her dönem ödenmesi gereken Öğrenci Hizmetleri Fonu ve Kitap Ücreti  aşağıdaki tabloda verilmiştir.

TEZLİ PROGRAM TEZSİZ PROGRAM

KDV DAHİL KDV DAHİL

Ders Başı Ücret $800,00 $800,00

Tez Ücreti (Dönemlik) $1.199,50 _

Dönem Projesi (İlk kayıt) _ Ücretsiz

Dönem Projesi (İkinci kayıt) _ $400,00

Seminer (İlk Kayıt) Ücretsiz _

Seminer (İkinci Kayıt) $160 _

Bilimsel hazırlık dersleri $560,00 $560,00

YABANCI
YABANCI %50 

burslu 

KDV DAHİL KDV DAHİL

Ders Başı Ücret $553 $276,50

Dönem Projesi (İlk kayıt) Ücretsiz Ücretsiz

Dönem Projesi (İkinci kayıt) $276,50 $138

Yabancı

Öğrenci Hizmetleri Fonu / Dönem 225 USD

Yabancı

ENGL 509 - ENGL 511 İngilizce 

Destek Dersi Kitap Ücreti / Dönem
135 USD2300 TL 2.300 TL

KKTC TC

1100TL 1650TL

KKTC TC

2.144 TL 2.576 TL

Ücretsiz Ücretsiz

1,072 TL 1,288 TL

$1.120 $1.120

4
 Yöneticiler için Bankacılık ve Finans uzaktan eğitim yüksek lisans programına yeni kayıt yapacak 30 KKTC – TC uyruklu öğrenciye % 50 

burs verilmektedir. ( UYK 10/568 - 1 - 26.10.2016)

OTEL İŞLETMECİLİĞİ                                       

(Uzaktan Eğitim - Tezsiz program)

KKTC TC

KDV DAHİL KDV DAHİL

_ $800,00

Ücretsiz _

$320 _

$1.600 $1.600

$2.399 _

_ Ücretsiz

4.295 TL

YÖNETİCİLER İÇİN                                       

BANKACILIK VE FİNANS                                   

(Uzaktan Eğitim)

KKTC / TC / YABANCI KKTC 
4
 / TC 

4
 / YABANCI (%50 İndirimli)

TEZLİ PROGRAM TEZSİZ PROGRAM

KDV DAHİL KDV DAHİL

2.355,00 TL 4.295,00 TL 2.355 TL 4.295,00 TL $1.120 2.355 TL

22.376 TL

1.682,50 TL 3.068,00 TL 1.682,50 TL 3.068,00 TL $800,00 1.682,50 TL 3.068,00 TL

13.928 TL 22.376 TL 13.928 TL 22.376 TL $4.121 13.928 TL

Ücretsiz

673 TL 1.227 TL _ _ _ 673 TL 1.227 TL

Ücretsiz Ücretsiz _ _ _ Ücretsiz

_

_ _ 1.682,50 TL 3.068,00 TL $800 _ _

_ _ Ücretsiz Ücretsiz Ücretsiz _

6.136 TL

4.157 TL 7.721 TL _ _ _ 4.157 TL 7.721 TL

3.365 TL 6.136 TL 3.365 TL 6.136 TL $1.600 3.365 TL

TC

KDV DAHİL KDV DAHİL KDV DAHİL KDV DAHİL KDV DAHİL KDV DAHİL KDV DAHİL

TEZLİ PROGRAM TEZSİZ PROGRAM DOKTORA

KKTC TC KKTC TC YABANCI KKTC

Önemli Notlar:

1. Tabloda verilen ücretler, 2021-2022 akademik yılı kayıt yapmış öğrencilere ait 2022 - 23 Akademi 

Yılı ücretleridir.

2. 1 Öğrenim ücretlerine Öğrenci Hizmetleri Fonu ve İngilizce Destek Kitap Ücreti dahil değildir. Her 

dönem ödenmesi gereken fon ve kitap ücreti aşağıdaki tabloda verilmiştir.

3. İlk kayıt sırasında yeni öğrencilerden bir ders ve fon ücreti tahsil edilmektedir. Daha fazla ders 

kaydı yapılması durumunda geriye kalan derslerin ücretleri üniversitenin belirlediği tarihe kadar 

ödenmelidir. 

4. Her öğrenci, akademik ve finansal bilgilerini öğrenci portalı (stdportal.emu.edu.tr) üzerinden 

düzenli olarak kontrol etmelidir.

5. Doktora öğrencileri tez ücretini Yeterlik Sınavına kayıt oldukları dönem ve sonrasında öderler. 

Öncesinde (en geç üçüncü dönem tez kaydı yapılmalıdır) tez ücreti alınmaz.

6. Ders kaydı dönemlik olduğundan dolayı her dönem kayıt yenilenmelidir. 

7. Dönem ücreti hesaplaması: ders sayısı x ders başına ücret + tez ücreti (kayıt yapılmış ise) + fonlar + 

kitap ücreti (ENGL 509  - ENGL 511 'e kayıtlı öğrenciler) 

8.2 ENGL 509 ve ENGL 511 İngilizce derslerine kayıt olan öğrenciler için kitap ücreti tabloda 

gösterilen ücrete dahil değildir. Öğrenim ücreti bursu/indirimi alan öğrenciler kitap ücretini ayrıca 

ödemekle yükümlüdürler. Kitap ücreti, bursa dahil değildir. Kitap ücreti tabloda belirtilmiştir. 

9. 3 Doktora öğrencilerinin ödemekle yükümlü oldukları burslu/indirimli tutar olup ikinci bir 

burs/indirim verilmeyecektir. 

10.4 Yöneticiler için Bankacılık ve Finans uzaktan eğitim yüksek lisans programına kayıt yapacak 30 

KKTC – TC uyruklu öğrenciye % 50 burs verilmektedir ( UYK 10/568 - 1 - 26.10.2016).


